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i Peperbuoni

SCHEDA TECNICA PRODOTTO
PEPERONCINI FARCITI AL TONNO

i Peperbuoni 4 x 1kg

[ Codice Prodotto

9 - PRT1000BC0O1

Codice EAN 8018285121172 - 48018288121170

Autc:r'!zza-zmpl e NT 3278

Certificazioni

Codice doganale UE 1604200050

Produttore CONITAL s.a

Stabilimento di N“148/149 Centre El Hayat Z-1 Tassila Dehéira -AGAD IR
produzione

Paese d'origine

MAROCCO

Caratteristiche

Peperoncini ripieni al tonno, capperi e acciughs ~ gusto saporito

Ingredienti

Peperoncini {36%),olio di girasole, tonno {(19%Euthynnus
pelamis), acciughe capperi, prezzemolo, aceto di vino (solfiti) ;sale.

Conservanti e additivi

If prodotto non contiene conservanti, additivi o aromi artificiali

Allergeni Pesce, Solfiti (aceto)
lonizzazione Senza trattamenti ionizzanti

OGM Tuiti gl ingredienti sono senza OGM
Shelf life 180 giorni

Conservazione e 120 +8C

trasporio

Confezione

Vaschetta (26164 cm ) PP-EVOH-PP

Peso netto confezione | 1000 g ~ sgocciolato: 700g

Etichetta su Etichetta Velina 70105 cm IP - etichetta triangolare
confezione

Imballo Cartone 4*1kg 1P Dim. 40"30*9 em con separaiori

Peso lordo imballo

4510g

Etichetta su imbalio

Etichetta Velina 100*75 mm, con adesivo rosso 25 mm

| Tipo pa'%igiéfﬁ'

1200*800 mm, imballo a perdere

Composizione pallet

160 cartoni (8 strali *20) *4 =640 vaschette

Peso lordo pallet

750 kg

Emessa da: Responsabile Assicurazione Qualita

Verificata e approvata da: un Rappresentante Legale

Fiirna

Firma




PARAMETRI MAX VAL.
Microorganismi aerobi Ufelg <10°
Batteri coliformi presunii Ufelg <1
Staphylococcus aureus Ulc/g assente
Anaerobi solfito riduttori Ufc/g <1
Salmonella SPP Ufc/ 25¢g assente
Istamina - mg/g <10

pH Unita pH <=46

({ Fonte: laboratorio fornitore ONSSA)

Valore energetico Kilg égg
Grassi a/100g 10,9
Acidi grassi satur a/100g 1.8
Carboidrati g/100g 4.4
Zuccheri g/100g 1.6
Proteine g/100g 7

Sale g/100g 1,75

(Fonte: laboratorio fornitore LOARC)

Confezione sopra

Confezione sotto

Verificata e approvata da: un Rappresentante Legale

Firma

Firma




Cartone (4*1kg)

Pailet {8 *20 strati)

" Etichetta vaschetta (70 105)
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Emessa da: Responsabile Assicurazione Qualita

Verificata o approvata da: un Rappresentante Legale

Firma

Firma




